
a = allergene
cc = mögliche Spuren von Allergenen oder 

Kreuzkontaminationen                                                                               

Bezeichnung Gluten 
Schalentiere 

und 
Meeresfrüchte

Eier Fisch Erdnusse Soja Milch Nusse Sellerie Senf Sesam
Sulfit (E 220 - E 

228)
Lupine Mollusken Alkohol Schweinefleisch

A VOLONTE WOCHENENDE
SCAMPI DIABOLIQUE

GARNELEN VANNAMEI

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

a

DIABOLIQUE SAUCE (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer) cc cc cc cc cc a
(Mandel, Haselnuss, 

Cashewnuss, Pistazie)
cc cc cc

VEGGIE VORSCHLÄGE
VEGETARISCHE ROTE BETE BURGER
HAMBURGER BREZELBROT Weizen cc
ROTE-BETE-BURGER Weizen a a a
KAKIAGE AUS GEBRATENEM GEMÜSE Weizen a
DALLAS-SAUCE 300ML Weizen a Haselnuss a
ROTE BETTRAVE cc
PASTA MIT SPARGEL
PILZCOCKTAIL 
GRÜNER SPARGEL
PASTEURISIERTE VORGEKOCHTE PENNE Weizen a
GRANA PADANO a a
VEGGIE-SAHNE-SAUCE Weizen a a a
CANNELONI RICOTTA
CANNELLONI RICOTTA Weizen cc a cc cc a cc cc
VEGANE TOMATENSAUCE cc cc cc a cc cc
EMMENTHAL SCHNITT a
FLEISCHVORSCHLÄGE
KANINCHEN MIT PFLAUMEN
KANINCHEN MIT PFLAUMEN Weizen a cc
HACKBRATEN MIT PICKLES
FLEISCHBROT (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer), cc cc cc cc cc
PICKELS DEVOS LEMMANS a
VEGGIE-SAHNE-SAUCE Weizen a a a
KALBSBLANQUETTE

KALBSBLANQUETTE Weizen (Roggen, Gerste, Hafer) cc a cc cc cc a
(Mandeln, Haselnüsse, Cashews, 

Pistazien),
a cc cc cc

CORDON BLEU MIT EMMETHAL
CORDON BLEU MIT EMMENTALER Weizen a
SCHWEINEBÄCKCHEN MIT ESTRAGON
SCHWEINEBÄCKCHEN MIT ESTRAGON (Weizen) cc a cc cc cc a (Mandeln, Pistazien), cc a cc cc a
FISCH VORSCHLÄGE
FISCHKRAPFEN
FISCHKRAPFEN Weizen cc a cc a cc cc
PANIERTE SCHOLLE
PRIMAVERA SCHOLLENFILET Weizen a
KABELJAU MIT PROVENZALISCHE SCE
KABELJAU a

PROVENZALISCHE SAUCE
Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
cc cc cc cc cc cc

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).

cc cc cc cc cc cc cc

GRÜNE PAPRIKASCHOTEN WÜRFEL 20/20/20 cc
ROTE PAPRIKASCHOTEN WÜRFEL 20/20/20 cc
ROTE ZWIEBELN WÜRFEL 20/20/20 cc
ZUCCHINI WÜRFEL 20/20/20 Haselnüsse cc
LEICHT GERÄUCHERTER LACHS MIT SPARGEL 
WARM GERÄUCHERTER LACHS a

MOUSSELINE-SAUCE CL
Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
cc cc cc cc cc a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).

cc cc cc cc cc cc cc

ALLERGENE - FRÜHLING
1/04 - 30/06/2024

Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. 

Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkennzeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch)

Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten.

Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. 

Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis. 



GEKOCHTER WEISSER SPARGEL
GLATTE PETERSILIE FEIN
BRASSERIE
FLEISCHBÄLLCHEN AUS TOMATENSOSSE (Weizen) cc cc cc cc cc cc (Pistazien), cc cc cc cc a

VOL-AU-VENT PT

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

VOL AU VENT GEBÄCK Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, 
Dinkel)

a cc cc cc

VOL-AU-VEGGIE
PILZCOCKTAIL 
POIS SOJA MUKIMAME NORMAL a
VEGAN SAUCE Weizen a a a
FLAMBIERTE HÜLSENFRUCHTMISCHUNG

STEAK AUS DEM MEER 

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

FISCH & CHIPS Weizen cc a cc a cc cc
VORSCHLÄGE LOKALE
FLEISCHBÄLLCHEN MIT SAUCE LIEGEOISE (Weizen) cc a cc cc a cc a
ARDENNER EISBEIN a
KNORR MIT SENFSAUCE a a a a a
MOSTERD a

1/2 ROHES HUHN GEWÜRZ

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

RINDFLEISCH CARBONNADES Gerste cc a cc cc cc a (Mandeln), a a cc cc a

CHICORÉE-ROULADEN MIT SCHINKEN UND MAREDSOUS-KÄSE 

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

DORADE MIT LAUCH
DORADENFILET a
LAUCH MIT SAHNESOSSE IM HAFEN. a a
VEGGIE-SAHNESAUCE Weizen a a a
GRILL: 
BEEFBURGER KINDER Weizen a cc
BEEFBURGER KINDER HALAL
BRÖTCHEN KINDER/SESAM SRG Weizen a

RUMSTEAK

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

RUMSTEAK HALAL 
ENTRECÔTE 
HALAL ENTRECÔTE 
BEEFBURGER Weizen a cc
HALAL-RINDFLEISCH-BURGER 
FILET DE POULET
LUNCH GARDEN BURGER
BEEFBURGER Weizen a cc
BEEFBURGER HALAL 
HAMBURGER BRÖTCHEN RUSTIKAL Weizen, Roggen cc cc
CHEDDAR-TRANCHEN a
SAUCE GRILL TASSE D&L a
VORGEKOCHTE DÜNN GESCHNITTENE ZWIEBELN
PASTA: 
SPAGHETTI BOLOGNAISE
SPAGHETTI Weizen a
BOLOGNAISCHE Weizen cc a cc cc cc a  (Mandeln, Pistazien), a cc cc a
EMMENTHAL RIECHEN a
VEGGIE PASTA: 
SPAGHETTI Weizen a
VEGANE BOLOGNESESAUCE a
EMMENTHAL RIECHEN a
SNACKING: 

KÄSEKROKETTEN Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 
Dinkel, Khorasan,

a

KRAUSE PETERSILIE STRAUSS
KROKETTEN GARNELEN Weizen, Roggen a a a a a a cc



TARTE TATIN GEMÜSE Weizen cc cc cc cc a (Mandeln), cc cc cc
CHICKEN NUGGETS Weizen cc cc cc
PANIERTE FISCHSTÄBCHEN Weizen a cc
KÄSETELLER
FOURME AMBERT AOP KÄSE 

TOMME DE SAVOIE 
ST PAULIN KÄSE

NUSS-MISCHUNG 
DUO TROUBEN

FEIGEN CONFIT
APFEL-CALVADOS-KONFIT 
CATERING-GERICHTE

VOL-AU-VENT 
Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
cc cc cc cc a a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).

a cc cc cc cc cc

FLEISCHBÄLLCHEN IN TOMATENSAUCE (Weizen) cc cc cc cc cc cc (Pistazien), cc cc cc cc a

LÜTTICHER FRIKADELLEN (Weizen) cc a cc cc a cc a
BOLOGNAISE Weizen cc a cc cc cc a  (Mandeln, Pistazien), a cc cc a
KARTOFFELPÜREE   (Weizen) cc cc cc a cc cc cc
HAMROL WEIZEN Weizen cc cc cc a cc cc a

STOODENFLEISCH Gerste cc a cc cc cc a (Mandeln), a a cc cc a

KALBFLEISCH BLANQUETTE Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer) cc a cc cc cc a
(Mandeln, Haselnüsse, Cashews, 

Pistazien),
a cc cc cc

SALADES:
SALAD BAR:

SALATE MIXED

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

TOMATEN 67/57

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

GURKEN 12ST. - 350GR
GERASPELTE KAROTTEN cc
RADIESCHEN IN SCHEIBEN
HÜHNERFLEISCH GESCHNETZELT ZITRONE
MANGO-DES
SOJAERBSEN MUKIMAME NORMAL a
GRÜNE BOHNEN EXTRA FEIN
NO CHICKEN CHUNKS (Weizen, Roggen) cc a
ROTE ZWIEBELRINGE
GESCHÄLTE EIER HÜHNER / FREIHEIT a
KARTOFFELN MIT SCHALE 
FRÜHLINGSZWIEBELN
OLIVEN MIT KRÄUTERN DER PROVENCE
ZWIEBELN IN ESSIG
CORNIOCHON 
FRITTENZWIEBELN Weizen
PILZSALAT
QUINOA SALADE
GETROCKNETE TOMATEN AUS DEM OFEN 
LE BOUCHER VEGETARIEN MINI NO MEAT BALLS Weizen a a a
DRESSING 1000 ISLANDS Cc cc a cc cc cc cc a cc
CREMIGE GRUNDVINAIGRETTE (Weizen) a cc cc cc a
PFIRSICHE MIT THUNFISCH
1/2 PFIRSICH IN SIRUP
SCHWARZE OLIVEN IN SCHEIBEN PRO GLAS

THUNFISCH IM EIGENEN SAFT

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

MAYONNAISE VANDEMOORTELE a a
AMERCAIN VOM KÜCHENCHEF
AMERCAIN VOM KÜCHENCHEF a a
RÄUCHERLACHS



IN SCHEIBEN GESCHNITTENER RÄUCHERLACHS

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

FRÜHLINGSROLLEN
GERÄUCHERTER LACHS MIT SPARGEL
IN SCHEIBEN GESCHNITTENER RÄUCHERLACHS a
GEKOCHTER WEISSER SPARGEL
RUCOLA cc
CREMIGE BASIS-VINAIGRETTE (Weizen) a cc cc cc a
LACHS BELLEVUE
LACHS TRIM D MIT HAUT a
LACHS GETRIMMT D MIT HAUT a
RUCOLA cc
CAESARSALADE
CHICKEN KEBABS
SCHEIBEN MIT ROTEN ZWIEBELN
RUCOLA cc
CROUTONS FLODOR 4KG Weizen cc cc cc cc
GARNET-PASTA a a
VINAIGRETTE CAESAR 1L a a a
KIRSCHTOMATEN ROT 250GR
MATE MIT BEILAGE
MASSNAHMEN
APFEL KUBUS
VINAIGRETTE CAESAR 1L a a a
THILES VERPACKT 
GRÜNE BOHNEN SEHR FEIN
FRÜHLINGSZWIEBEL  
SÄURE CREME a
VERRINE SCHINKEN MIT MELONE
ITALIENISCHER SCHINKEN IN SCHEIBEN Cc cc cc cc cc cc cc a
MELONENSCHNITTE
RUCOLA cc
FAKALIEN

FRISCHE FRIETS 7 mm

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

FRISCHE FRÜHLINGE 10 mm

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

KARTOFFELPÜREEPULVER NESTLE a a
REIS LONGGRAIN
KÄSE Weizen cc cc
GEMUSE
SCHNELL
APFELKÖRNER 
FEINE KRÄUTER KNORR Weizen a a a a
GEMÜSE-RAHMSAUCE cc a cc
VARIABLE 
BISTROME
ERBSEN
RUSTIKA-MISCHUNG MÖHREN
BLUMENKOHL-RÖSCHEN
RAHM-PORREE-STÜCKE a a
GRÜNE BOHNEN SEHR FEIN
BROCCOLI 40/60
VERSCHIEDENE MOLKEREI
BUTTERPORTIONEN CAMPINA 
VITELMA  
SCHLAGSAHNE GEZUCKERTES DEBIC a
SAHNE-REIS-SPRITZBEUTEL a
JOGHURT ERDBEEREN a
JOGHURT PERZIK a
GOUDA-TELLER a
SCHINKEN AM KNOCHEN IN SCHEIBEN a
MAREDSOUS MINI BECHER a
ZITRONE NETJE 500GR
PREISWERTER OBSTSALAT
SONSTIGES: TROCKENFUTTER
GURMET-ÖL 



FRITURÖL 
BORETTI NATIVES OLIVENÖL EXTRA
WORCHESTER-SAUCE HEINZ Weizen a a
BALSAMICO-ESSIG
TABASCO ROT MC ILHENNY
SALZBÜSCHE LG
CHILI-SAUCEN LG
KNORR BRAUNE SAUCE 
SCHWARZE KIRSCHE 
CARAMELSAUS
CHOCO CHAFING FONDANT a cc
KRISTALLZUCKER GRAND PONTOREYE 
VANILLESUIKER Cc cc cc
KANDAREL 
ZUCKERPORTIONEN : STICKS LUNCH GARDEN 
CREAMER STICK a
KASSONADE 

BRAUNER ZUCKER CANDICO
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Kamut,
BLUMENZUCKER 
TISCHSALZ 
GEMAHLENER WEISSER PFEFFER
PFEFFERKORNE
LEBKUCHEN LOTUS Weizen a
KNORR NATURCROUTONS 6KG Weizen cc cc cc
GEFRIERTE ZWIEBEL Weizen
KRÄUTER PROVENCE cc
SAUCEN

BEARNAISE VLEMINCKX 

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

GRÜNE PFEFFERSAUCE Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, 
Dinkel, Khorasan),

cc cc cc cc a a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).

cc cc cc cc cc cc cc

CHAMPIGNON-SAHNESAUCE 
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan
cc cc cc cc cc a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).

cc cc cc cc cc cc cc

SAUCE TARTAR SPEZIAL LG (Weizen) a cc cc cc a
TASSE MAYONAISE a a
TASSE ANDALOUSE Gerste a a a
TASSE COCKTAIL a a
TASSE KETCHUP 
HEINZ MOSTERD a
SUPPE

TOMATENSUPPE

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

KAROTTEN-INGWER-SUPPE 
SPARGELCREMESUPPE
PAPRIKA-SUPPE
BROT 

BROTMISCHUNG SORTIMENT 
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan
cc cc a Cc a

PICCOLO WEISS 60G DPV Weizen, (Roggen, Hafer), cc cc cc
MILLER'S BROT WEISS Weizen, Roggen, Gerste, cc cc cc cc
MILLER'S BROT MULTIGRAIN Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, cc cc a cc
RUSTIKALES MIDI-ROSENBRÖTCHEN WEISS Weizen, (Roggen, Hafer), cc cc cc
RUSTIKALES MIDI ROSENBRÖTCHEN VOLLKORN Weizen, Roggen, Gerste, cc cc cc
KAFFEEKÖCHE:
MINI ECLAIRS Weizen, Roggen, a a a
MINI-DONUTS 48 STÜCK
CHOCOBROADS Weizen a a a '(Mandeln, Haselnüsse),
CROISSANT-BUTTER Weizen a a '(Mandeln, Haselnüsse),
RUNDE SUISSE Weizen a cc a '(Mandeln, Haselnüsse), cc
(GENUSSVOLLES) FRÜHSTÜCK
MINI BABYBEL a
SIRUP-CUPS 
MARMELADEN-ASSORTIMENT 



KELCHE KWATTA a a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).

PORTION HONIG 
(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
cc cc cc

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).
SPECULOOS-PASTE Weizen a
BROTESPEAK a a
FRÜHSTÜCKSWÜRSTCHEN ('Weizen) cc cc cc cc cc a
YOGHURT NATUR a
GENUSSVOLLES FRÜHSTÜCK
PREISWERTER OBSTSALAT
MANGO-BLÖCKE 
SCHEIBEN VON MAREDSOUS CARACTERE a
LINGOT PRÄSIDENT a
BLAUBEERKONFIT
STRAUBENBEERENKONFIT
APRIKOTENKONFIT
WEISSES SANDWICH Weizen, (Roggen, Hafer), a a cc
TOAST BREAD WHITE SANDWICH 800gr Weizen a a cc

MINI DÄNISCH AUSWAHL 43G Weizen a a
Pekannüsse, (Mandeln, 
Haselnüsse, Walnüsse, 

Pistazien),
cc

KALAMARI SALAMI a
QUADRATISCHER ENTFETTETER SCHINKEN 12SL a
PUTENROULADE ATMO 20GR

GERÄUCHERTER LACHS IN SCHEIBEN

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

MOZZARELLA-PERLEN a
KIRSCHTOMATEN ROT 250GR
PREPACKED CHEESE 60pcs-25d a
MAYONNAISE VANDEMOORTELE a a
GLATTE PETERSILIE FEIN
PÂTISSERIES/DESSERTS
KLEINE VERGNÜGUNGEN
CHOCOLAT DEKORATION MITTAGESSEN GARTEN cc cc

ÉCLAIR

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

BERLINER

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

DIE ECHTEN PATEKES
MERVEILLEUX ('Weizen) a a a a

FLAN BRESILIENNE

'Bitte wenden Sie sich an einen 
Mitarbeiter, um weitere 

Informationen zu diesen Allergenen 
zu erhalten.

TIRAMISU TONDO Weizen a a a
(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 

Pekannüsse, Pistazien),

SAINT-HONORE Weizen a a

KAROTTENKUCHEN Weizen a cc a
Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, 

Pekannüsse, Pistazien),

ERDBEER-SAMTTORTE Weizen a cc a (Mandeln) cc cc

SCHOKOLADENKUCHEN Weizen a a a (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse) cc

LEBKUCHEN SPITZE
Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
cc a

Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse),

cc cc cc

TARTE TATIN
Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
a a a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Pistazien, Macadamia-Nüsse),

cc



APRIKOTENKUCHEN 
Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
a cc a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse),

cc cc cc cc

APPELCAKE
Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
a a

CARRE ERDBEER BAVAROIS 
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan
a cc a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Pistazien, Macadamia-Nüsse),

cc

KARRE KARAMELL
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan
a a a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Pistazien, Macadamia-Nüsse),

cc

CARRE LEIDENSCHAFT MANGO
Weizen, (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel),
a cc a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Pistazien, Macadamia-Nüsse),

cc

KÄSEKUCHEN APFELSTREUSEL Weizen a a
(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 

Pistazien),

YUZZU
Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
a a a cc cc cc cc

SCHLUMPFKUCHEN SPITZE
Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
cc a a cc cc cc cc

KÄSEKUCHEN MANGO PASSIONSFRUCHT Weizen a cc a
(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 

Pekannüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

COOKIE SCHWARZ UND WEISS 
Weizen (Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan),
a a

(Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse).

cc cc cc

KIDS
MATERNE FRUIT POCKET
SPEKULATIUS GEFÜLLTE CREME Weizen cc a cc
SCHOKOLADENMOUSSE
VOLLMILCH STABILAC PLASTIK a
DEBCO NEUTRAL ('Weizen) cc a '(Mandeln, Haselnüsse), cc
SCHOKOLADEN CALLETS a cc
PFANNKUCHEN
MARGARINE GUTER BAUER 
WEIZENMUSCHEL Weizen, (Roggen, Dinkel),
FLÜSSIGES VOLLEI a
WAFFELN

BRÜSSLER WAFFELN Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 
Dinkel, Khorasan

a a

OBSTKORB
'OBSTKORB
ERDBEERKUCHEN
BASIC TARTELET Weizen a a
CREME SUISSE a
ERDBEER BELGISCH
SUBLIMO VERSCHMELZUNG cc cc
EIS
COPPA STRACIATELLA (Weizen) a a a
CHOCOLADE-TASSE  (Weizen) a a a Walnüsse,
SPANISCHE TASSE (Weizen) cc cc a Haselnüsse,
TASSE DAME BLANCHE (Weizen) a a a Haselnüsse, cc
SCHOKOLADE 
MOKKA 
VANILLE
RAKET cc

CALIPPO SINAAS 
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan

CALIPPO COLA
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan
CROISSANT KLASSISCH Weizen a cc a Haselnüsse,

MAGNUM CLASSIC a a

Mandeln, (Haselnüsse, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, 
Paranüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse),
OLA HARIBO PUSH-UP 
CHOCOLADE KIDS a a
VANILLE KIDS a
SOFTEIS
MILCH FÜR VANILLEEIS a
ARTISANAL FANS Weizen a



EISKUCHEN Weizen cc cc cc '(Mandeln, Haselnüsse),
SCHOKOSPLITTER-FONDANT a cc

BRESILIENNE
Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, 

Dinkel, Khorasan
cc

Haselnüsse, (Mandeln, Walnüsse, 
Cashews, Pekannüsse, Pistazien, 

Macadamianüsse),

TOPPING MIT ROTEN FRÜCHTEN  
SPECULOOS-FLOCKEN Weizen a
KAISERLICHER BELAG DAME BLANCHE a
CARAMELSAUS
BELAG SPEKULATIUS Weizen a


